
Tennisclub Kusterdingen e. V. 

Arbeitsmarken für das Jahr: 

Dein Name:   

Gewählter Tarif:   

Anzahl zu leistenden Arbeitsmarken:   

Liebes Mitglied,

es müssen so viele Arbeitsstunden erbracht werden, wie oben lt. Beitragsart notwendig wären. 
Bitte ggf. die restlichen Zeilen einfach streichen bzw. ignorieren.

Die Auflistung muss bis zum Jahresende ausgefüllt abgegeben werden an das Techn. Leiter-Team.

Nicht erbrachte Arbeitsstunden werden in die nächste Beitragsrechnung aufgenommen.

Anzahl Datum der Arbeitsstunde: Art der Arbeitsstunde:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12


